Министерство образования Иркутской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области

«Иркутский авиационный техникум»

(ГБПОУИО «ИАТ»)

П Р И К А З

27 мая 2022 года  № 416-у

г. Иркутск

Об утверждении расписания

государственной итоговой

аттестации (ГИА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание проведения государственной итоговой

аттестации для обучающихся специальности 09.02.03 Программирование в

компьютерных системах (Приложения 1,2).

2. Определить резервный день для государственной итоговой аттестации

27 июня 2022 г.

3. Зав. отделением ТМИС Быковой С.Н. довести данную информацию

до обучающихся в 3-х дневный срок с даты издания приказа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УР

Коробкову Е.А.

Директор А.Н. Якубовский

Копию получил (а):

Заместитель директора по УР

Начальник ОК

Главный бухгалтер

Е.А. Коробкова

О.А. Андриянова

Г.М. Волошенко

С приказом ознакомлен(а):

_____________Быкова С.Н.

_____________Коробкова Е.А.

Приложение 1

к Приказу №416-у от  27.05.2022 года

«Об утверждении расписания

 государственной итоговой

 аттестации (ГИА)»

Расписание проведения ГИА

в 2021 – 2022 учебном году

специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

Дата, день недели ФИО и группа

15.06.2022,

среда

Абдухамитов Исхак Адилжанович, гр. ПКС-18-1

Шаньгин Роман Сергеевич, гр. ПКС-18-2

Сукманов Никита Андреевич, гр. ПКС-18-2

Вихров Николай Максимович, гр. ПКС-18-2

Морозов Максим Павлович, гр. ПКС-18-1

Остапчук Сергей Валерьевич, гр. ПКС-18-2

Пономаренко Альберт Владимирович, гр. ПКС-18-3

Сафонова Татьяна Викторовна, гр. ПКС-18-2

16.06.2022,

четверг

Грунес Константин Дмитриевич, гр. ПКС-18-2

Хохряков Даниил Иванович, гр. ПКС-18-2

Рычкова Дарья Максимовна, гр. ПКС-18-2

Ильин Артур Владимирович, гр. ПКС-18-2

Масунова Анна Викторовна, гр. ПКС-18-1

Лазарев Антон Юрьевич, гр. ПКС-18-2

Заболотский Данил Иванович, гр. ПКС-18-1

Седых Дмитрий Николаевич, гр. ПКС-18-3

17.06.2022,

пятница

Тимофеев Кирилл Сергеевич, гр. ПКС-18-1

Романова Олеся Викторовна, гр. ПКС-18-2

Большакова Полина Сергеевна, гр. ПКС-18-2

Степченко Владимир Андреевич, гр. ПКС-18-3

Токмаков Лев Владимирович, гр. ПКС-18-1

Толмачев Александр Сергеевич, гр. ПКС-18-1

Калинин Даниил Александрович, гр. ПКС-18-1

Новиков Никита Владимирович, гр. ПКС-18-2

20.06.2022,

понедельник

Лихачев Данил Олегович, гр. ПКС-18-1

Лобанов Илья Сергеевич, гр. ПКС-18-1

Новичкин Алексей Анатольевич, гр. ПКС-18-1

Блохин Роман Олегович, гр. ПКС-18-2

Ильин Вадим Александрович, гр. ПКС-18-2

Поталицына Полина Эдуардовна, гр. ПКС-18-1

Щербаков Никита Васильевич, гр. ПКС-18-1

Розиков Азиз Алишерович, гр. ПКС-18-2

21.06.2022,

вторник

Паздников Илья Александрович, гр. ПКС-18-1

Сокольская Алина Владимировна, гр. ПКС-18-1

Минеева Алена Игоревна, гр. ПКС-18-1

Ботвинов Никита Алексеевич, гр. ПКС-18-2

Толстиков Константин Максимович, гр. ПКС-18-2

Акопян Рудик Каренович, гр. ПКС-18-3

Ванюшкин Виталий Михайлович, гр. ПКС-18-3

Моисеев Кирилл Игоревич, гр. ПКС-18-2

22.06.2022, Васильев Владислав Денисович, гр. ПКС-18-2

среда Иванов Егор Алексеевич, гр. ПКС-18-2

Иваченков Андрей Павлович, гр. ПКС-18-3

Ксенофонтов Данил Алексеевич, гр. ПКС-18-2

Рудых Мария Сергеевна, гр. ПКС-18-1

Ермолович Кирилл Александрович, гр. ПКС-18-1

Шипко Родион Александрович, гр. ПКС-18-1

23.06.2022,

четверг

Юров Александр Евгеньевич, гр. ПКС-18-1

Зверев Михаил Сергеевич, гр. ПКС-18-2

Кинозёров Вячеслав Евгеньевич, гр. ПКС-18-3

Яндаев Марк Вячеславович, гр. ПКС-18-3

Лоскутников Артём Сергеевич, гр. ПКС-18-3

Ильиных Леонид Данилович, гр. ПКС-18-2

24.06.2022,

пятница

Глинский Андрей Сергеевич, гр. ПКС-18-1

Козырев Владислав Васильевич, гр. ПКС-18-3

Арьков Егор Александрович, гр. ПКС-18-1

Юсупов Асадбек Абдирашидович, гр. ПКС-18-1

Галатонова Екатерина Михайловна, гр. ПКС-18-1

Власов Артем Юрьевич, гр. ПКС-18-2

Ухнаев Леонид Степанович, гр. ПКС-18-3

Ревякин Иван Сергеевич, гр. ПКС-18-3

27.06.2022

понедельник
резервный день

время работы ГЭК с 9.00

место работы ГЭК ауд. 221

Председатель ГЭК

Четвериков М. А. индивидуальный предприниматель

(распоряжение Министерства образования Иркутской области

от 17.12.2021 г.  № 2154-мр)

Зам. председателя Чернигов П.Н.– зам. директора по ИТ ГБПОУИО «ИАТ»

Члены комиссии

- Кудрявцева М.А. – преподаватель, ГБПОУИО «ИАТ»;

- Храмова В.Н. – преподаватель, ФГБОУ ВПО ИрГУПС

«Сибирский колледж транспорта и строительства»;

- Смолянинов Д.А.– преподаватель, ГБПОУИО «ИАТ»

Секретарь Александрова А.С. – преподаватель, ГБПОУИО «ИАТ»

Приложение 2

к Приказу №416-у от  27.05.2022 года

«Об утверждении расписания

 государственной итоговой

 аттестации (ГИА)»

Расписание проведения ГИА

в  2021 – 2022  учебном году

специальность 09.02.03 Программирование в компьютерных системах

демонстрационный экзамен по компетенции «Интернет вещей»

Дата, день недели ФИО и группа

17.06.2022,

пятница

18.06.2022,

суббота

Лихачев Данил Олегович, гр. ПКС-18-1

Лобанов Илья Сергеевич, гр. ПКС-18-1

Новичкин Алексей Анатольевич, гр. ПКС-18-1

начало ДЭ с 9-00

место проведения ДЭ ауд. 209